MUNARI, Fr. Matteo (SBF: Professore Straordinario)

25.1.2021 – Prot. CIC 948/2020

CONGREGATIO DE INSTITUTIONE CATHOLICA (de Studiorum Institutis), attentis litteris commendatitiis Rev.mi Magni Cancellarii Pontificiæ Universitatis sub titulo v. *Antonianum* legitime præsentatis; perpensis titulis quibus candidatus aptus qui doceat demonstratur; cum compererit eundem iuxta præscripta vigentis academicæ Ecclesiæ Catholicæ legis cooptatum esse; ad normam art. 27§2 Constitutionis Apostolicæ *Veritatis gaudium* necnon peculiarum Statutorum pro munere declarat NIHIL OBSTARE, ad se quod pertinet, quominus Rev.dus P. Matthæus Munari Ordinis Fratrum Minorum sodalis, Scientiarum Biblicarum et Archæologiæ Doctor, Professor Extraordinarius in Facultate Scientiarum Biblicarum et Archæologiæ memoratæ Pontificiæ Universitatis nominetur ac renuntietur.

Datum Romæ, ex ædibus eiusdem Congregationis, die XV mensis Ianuarii, a.D. MMXXI.

Iosephus Card. Versaldi, *Præfectus*

Decretum – Prot. OFM 110190 (182/20)

Præsentium litterarum vigore, de consensu Consilii Facultatis necnon Senatus Academici Pontificiæ Universitatis *Antonianum* et obtento Nihil Obstat a Sancta Sede (*litt. diei XV mensis Ianuarii a.D. MMXXI, Prot. 948/2020*), Fr. Matthæum Munari, OFM, Professorem Extraordinarium in Facultate Scientiarum Biblicarum et Archæologiæ Pontificiæ Universitatis *Antonianum* pro Cathedra *De Exegesi Novi Testamenti: Evangelium secundum Matthæum* ad normam art. 20§3 et 22§3 Statutorum eiusdem Universitatis, nomino atque declaro.

Datum Romæ, ex Ædibus Curiae Generalis Ordinis, die XXV mensis Ianuarii, a.D. MMXXI.

Fr. Michaël A. Perry, OFM, *Minister Generalis et Magnus Cancellarius*

PERCAN, Fr. Josip (Commissione Scotista: Presidente)

28.1.2021 – Prot. 110177 (177/20)

Præsentium litterarum vigore, ad normam art. 18§2 Statutorum Commissionis Scotistæ, audito Definitorio Generali in sessione die XXVII mensis Ianuarii anni MMXXI habita, perpensis titulis dotibusque quibus candidatus nimirim eminent aptusque comprobatur, Nos, qua fungimur auctoritate, Fr. Iosephum Percan, OFM, nostræ Provinciæ «Ss. Cyrilli et Methodii» in Croatia alumnum, in *Præsidem Commissionis Scotistæ ad triennium* nominamus, instituimus et renuntiamus cum omnibus iuribus et obligationibus officio Præsidis Commissionis secundum art. 19 Statutorum adnexis, eidem commendantes ut in suo munere, cum prudentia et sollertia, in bonum Commissionis Scotistæ sese gerat.

Contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romæ, ex Ædibus Curiae Generalis Ordinis, die XXVIII mensis Ianuarii, a.D. MMXXI.